
 

 

                

 

                          

2024 - LUNDI D'HUMIERES       

CLASSEMENT APRES LA 3eme MANCHE

LES CLASSEMENTS SERONT ETABLIS SUR LA SOMME DES 5 MEILLEURS RESULTATS

TOTAL

Monceaux Laurence 12

Baly Isabelle 3

RESULTAT BRUT DAMES

TOTAL

Monceaux Laurence 37

Blay Isabelle 35

RESULTAT NET DAMES

TOTAL

Kaczor Pascal 32

Borosiewicz Joël 29

Ribeiro José 27

Sanders Boeta 23

Prin Pascal 22

Gnat Daniel 20

Meyer Philippe 19

Gesson Alain 17

Lecomte Joel 17

Le Doare Jean-Louis 16

Boitel Eric 16

Baril Christian 16

Bonet Philippe 15

Coffinet Hugues 15

Beaulier Gilbert 15

Mention Olivier 15

Vincent Florian 15

Vincent Noël 14

Blay Bernard 13

Godefroy David 12

Goales Jean Nicolas 9

Nortier Dominique 5

Freville Jean-François 4

RESULTAT BRUT MESSIEURS

TOTAL

Meyer Philippe 78

Borosiewicz Joël 72

Goales Jean Nicolas 59

Sanders Boeta 58

Kaczor Pascal 52

Gnat Daniel 51

Vincent Florian 46

Ribeiro José 42

Le Doare Jean Louis 37

Lecomte Joel 36

Beaulier Gilbert 35

Baril Christian 35

Gesson Alain 33

Freville Jean-François 33

Prin Pascal 32

Bonet Philippe 31

Vincent Noël 31

Mention Olivier 31

Coffinet Hugues 31

Godefroy David 29

Blay Bernard 29

Boitel Eric 29

Nortier Dominique 20

RESULTAT NET MESSIEURS


